
 GRILLE TARIFAIRE 2014  
        
 
Secteur 1 : Abbéville la Rivière, Arrancourt, Boissy la Rivière, Boissy le Sec, Chalo St Mars,  
Chalou Moulineux, Congerville-Thionville, Fontaine la Rivière, Guillerval, Monnerville, Ormoy la 
Rivière,  Pussay, Saclas, St Cyr la Rivière  
 

        
Modèle de bac   80 l 120 l 180 l 240 l 360 l 660 l 
Abonnement service de base 30,90 30,90 30,90 30,90 30,90 30,90 
Abonnement collecte végétaux 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Forfait 18 levées/an 119.43 156.15 211.05 265.95 375.93 690.21 
Prix de la levée supplémentaire 6.64 8.68 11.73 14.78 20.89 38.35 

        
Minimum facturable 150.33 187.05 241.95 296.85 406.83 721.11 

        Secteur 2 : Saint Hilaire, Lardy, Morigny-Champigny 

        
Abonnement service de base 30,90 30,90 30,90 30,90 30,90 30,90 
Abonnement  Collecte végétaux 38,09 38,09 38,09 38,09 38,09 38,09 
Forfait 18 levées/an 119.43 156.15 211.05 265.95 375.93 690.21 
Prix de la levée supplémentaire 6.64 8.68 11.73 14.78 20.89 38.35 

        
Minimum facturable 188.42 225.14 280.04 334.94 444.92 759.20 
 
Secteur 3 : Boutervilliers, Brières les Scéllés 

        
Modèle de bac   80 l 120 l 180 l 240 l 360 l 660 l 
Abonnement service de base 30,90 30,90 30,90 30,90 30,90 30,90 
Abonnement collecte végétaux 22,46 22,46 22,46 22,46 22,46 22,46 
Forfait 18 levées/an 119.43 156.15 211.05 265.95 375.93 690.21 
Prix de la levée supplémentaire 6.64 8.68 11.73 14.78 20.89 38.35  

        
Minimum facturable 172.79 209.51 264.41 319.31 429.29 743.57 
 
        
1 seul et unique changement de bac gratuit.      
        
Tarifs du second changement de bac 80 L 120 L 180 L 240 L 360 L 660 L 

  40 € 41 € 49 € 51 € 76 € 157 € 

        
       
         

    Tarif bac dédié aux manifestations communales 37,97 € 
 
    Tarifs bacs de tri 

120 L 180 L 360 L 660 L 
     25 € 35 € 45 € 110 € 
 
  Tarifs composteurs         Plastique 5 € 
           Bois 6 € 
           Bio-seau 0,50 €     
 


